PROCESSO: 00220-00003058/2025-12 
Instrumento: Termo de Fomento (MROSC) N.º 40/2025 
Órgão: Secretaria de Estado de Esporte e lazer 
Organização da Sociedade Civil: IBCE (INSTITUTO BRASILEIRO DE ESTUDO DO 
COMPORTAMENTO E EDUCAÇÃO 
Valor Total do Recurso: R$ 647.893,48 (seiscentos e quarenta e sete mil oitocentos 
e noventa e três reais e quarenta e oito centavos) 
Objeto da Parceria: Realização do evento 21K PARQUE SARAH KUBITSCHEK 2025 

Situação da parceria: Em vigência (22/06/2025 a 25/06/2025) 

2.1.1 

1 COORD. GERAL KIT E ARENA 

responsável por garantir que a entrega dos kits aos participantes seja